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Net

Exercice N-1
4

0
0
0
425 224
0

0

30632
12 161
22237
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896
491 150

12 027
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23 338
23 473

VERMONT
Adresse du siége Residence le Rif Nel
38750 HUEZ - France

Contact Tél: 04 76 80 96 67

SIRET 484273677 00019

TVA FR51484273677 (calculé)

Ellinumber A12J22X44

Statut de I'entreprise Entreprise active

Enseigne BAR 2000 - SNACK 2000

Nombre d'établissements 1

Date de derniére actualisation 12/10/2016
BILAN ACTIF

Unité monétaire €

Exercices, clos le 30/09/2015

Durée des exercices 12 mois

2

Capital souscrit non appelé ) AA

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Frais d'établissement AB 0 AC 0
Frais de recherche et de développement CX 0 cQ 0
Concessions, brevets et droits similaires AF 0 AG 0
Fonds commercial AH 425224 Al 0
Autres immobilisations incorporelles AJ 0 AK 0
{:‘\g:;i?eﬁlteascomptes sur immobilisations AL 0 AM 0
IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Terrains AN 0 AO 0
Constructions AP 47 424 AQ 16 792
o aochnioues. matériel ot a 20613 AS 68 652
Autres immobilisations corporelles AT 145897 AU 123 660
Immobilisations en cours AV 0 AW 0
Avances et acomptes AX 0 AY 0
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

Farticipations Svaludes selon la méthode ¢ 0 c1 0
Autres participations CuU 0 cv 0
Créances rattachées a des participations BB 0 BC 0
Autres titres immobilisés BD 0 BE 0
Préts BF 0 BG 0
Autres immobilisations financiéres BH 896 BI 0

TOTAL () BJ 700 254 BK 209 104

ACTIF CIRCULANT

STOCKS

Matiéres premiéres, approvisionnements BL 12027 BM 0
En cours de production de biens BN 0 BO 0
En cours de production de services BP 0 BQ 0
Produits intermédiaires et finis BR 0 BS 0
Marchandises BT 0 BU 0
leir:;:z ;; sacomptes versés sur BV 0 BW 0
CREANCES

Clients et comptes rattachés (3) BX 23338 BY 0
Autres créances (3) BZ 23473 CA 0
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Unité monétaire
Exercices, clos le
Durée des exercices

Capital souscrit et appelé, non versé
DIVERS
Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités
COMPTES DE REGULARISATION
Charges constatées d'avance (3)

TOTAL (Il

Charges a répartir sur plusieurs (v)
exercices

Primes de remboursement des v)
obligations

Ecart de conversion actif (V1)
TOTAL GENERAL (1 A VI)

RENVOIS

VERMONT
SIREN : 484273677

cB

cb
CF

CH
CJ

CL

CM

CN
co

RAPPORT BILAN COMPLET

Brut
1

2142

922
61902

0

0
762 156

(2) Part a moins
d'un an

ccC

CE
CG

Cl
CK

1A

CP

€
30/09/2015
12 mois
Amortissements,
provisions th
2

0 0
0
2142
922
61902
0
0
0
209 104 553 052

(3) Part a plus
0 d'un an CR
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Exercice N-1
4
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VERMONT
SIREN : 484273677

RAPPORT BILAN COMPLET Le 21/10/2016
BILAN PASSIF AVANT REPARTITION
Unité monétaire € €
Exercices, clos le 30/09/2015
Durée des exercices 12 mois
Exercice N Exercice N -1

CAPITAUX PROPRES

Capital social ou individuel (1)

Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...
Ecarts de réévaluation (2) dont écart d'équivalence
Réserve légale (3)

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées (3)

Autres réserves

Report a nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

AUTRES FONDS PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES (4)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (5)
Emprunts et dettes financiéres divers

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

COMPTES DE REGULARISATION

Produits constatés d'avance (4)

Ecart de conversion passif

RENVOIS
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital

EK 0

TOTAL (1)

TOTAL (Il)

TOTAL (1)

TOTAL (IV)
V)
TOTAL GENERAL (1A V)

Réserve spéciale de réévaluation (1959)

(2) Dont Ecart de réévaluation libre

Réserve de réévaluation (1976)

(3) Dont réserve spéciale des plus-values a long terme
(4) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an

(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP

DA
DB
DC
DD
DE
DF
DG
DH
DI
DJ
DK

DM
DN

DP
DQ

DS
DT
DU
DV
DW
DX
DY
DZ
EA

1B
1C
1D
1E
EF
EG
EH

Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite.
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0

0

23 576
375 265
0

76 166
56 006
0

0

0
531013
0
553 052

0
531013
23 576
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PRODUITS D'EXPLOITATION
Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Production vendue de services
Chiffres d'affaires nets
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation

Autres produits (1) (11)
CHARGES D'EXPLOITATION

Variation de stock (marchandises)

Impéots, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales (10)

Autres charges (12)

OPERATIONS EN COMMUN

Bénéfice attribué ou perte transférée
Perte supportée ou bénéfice transféré
PRODUITS FINANCIERS

Produits financiers de participations (5)

Autres intéréts et produits assimilés (5)

Différences positives de change

CHARGES FINANCIERES

Intéréts et charges assimilées (6)
Différences négatives de change

2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

CHARGES EXCEPTIONNELLES

VERMONT
SIREN : 484273677

FA
FD
FG
FJ

Autres achats et charges externes (3) (6 bis)

Exportation et
France livraisons
intra-communautaires

0 FB
0 FE
711095 FH
711095 FK

o O o o

Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)

Total des produits d'exploitation (2) (I)

Achats de marchandises (y compris droits de douane)

Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements (y compris droits de douane)
Variation de stock (matiéres premiéres et approvisionnements)

Sur - dotations aux amortissements
Dotations immobilisations  _ gotations aux provisions
d'exploitation Sur actif circulant : dotations aux provisions

Pour risques et charges : dotations aux provisions

Total des charges d'exploitation (4) (Il)

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - 1)

()
(V)

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (5)

Reprises sur provisions et transferts de charges

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

Total des produits financiers (V)

Dotations financiéres aux amortissements et provisions

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

Total des charges financiéres (VI)

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I -1l + Il - IV + V - VI)

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

Total des produits exceptionnels (VII)

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

FC
FF
FI
FL
FM
FN
FO
FP
FQ

FS
FT

FV
FW
FX
FY
FZ
GA
GB
GC
GD
GE
GF
GG

GH
Gl

GJ
GK
GL
GM
GN
GO
GP

GQ
GR
GS
GT
GU
GV
GwW

HA
HB
HC
HD

HE
HF
HG

Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite.
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Total

0

0

711 095
711 095
0

0

0

10 645
975
722715

0

0

206 891
8 005
195 859
16 564
167 295
50 451
23 581
0

0

0

1017
669 663
53 052

o o

o O O O O O o

7 494

7 494
-7 494
45 557

702

702

41530

RAPPORT BILAN COMPLET Le 21/10/2016
COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE
Unité monétaire € €
Exercices, clos le 30/09/2015
Durée des exercices 12 mois
Exercice N Exercice N -1
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4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII -

Imp6ts sur les bénéfices (X)

RENVOIS

(2) Dont

(3) Dont Crédit-bail mobilier
on
Crédit-bail immobilier

(9) Dont transfert de charges

complémentaires personnelles A6

VERMONT
SIREN : 484273677

RAPPORT BILAN COMPLET

Total des charges exceptionnelles (VIIl)

Vi)

Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (IX)

TOTAL DES PRODUITS (1 + 1l + V + VII)

TOTAL DES CHARGES (Il + IV + VI + VIl + IX + X)
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)

(1) Dont produits nets partiels sur opérations a long terme
Produits de locations immobiliéres
Produits d'exploitation afférents a des exercices antérieurs

(4) Dont charges d'exploitation afférentes a des exercices antérieurs

(5) Dont produits concernant les entreprises liées

(6) Dont intéréts concernant les entreprises liées

(6 bis) Dont dons faits aux organismes d'intérét général (art. 238 bis du C.G.l.)

(10) Dont cotisations personnelles de I'exploitant (13)

(11) Dont redevances pour concession de brevets, de licences (produits)

(12) Dont redevances pour concession de brevets, de licences (charges)

(13) Dont primes et cotisations facultatives obligatoires

A9

HO
HY
1G
HP
HQ
1H
1J
1K

A1
A2
A3
A4

Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite.
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41530
-40 828
0

0

723 417
718 687
4729

1068

10 645

728

Le 21/10/2016
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e | lis P he ro RAPPORT BILAN COMPLET Le 21/10/2016
ANNEXE 5 - EXTRAIT : IMMOBILISATIONS
Montants exprimés en €
Exercice au 30/09/2015
Augmeiptatiqns
Val brute d ”consegu |ves_a ur)e A isiti : sati )
IMMOBILISATIONS - CADRE A immobilisations au début de  éévaluation pratiquée au  ZCSCR SR SO AT

cours de I'exercice ou
résultant d'une mise en
équivalence

I'exercice

poste a poste

INCORPORELLES
Frais d'établissement et de développement TOTAL (I) Cz 0 D8 0 D9
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL (Il) KD 425224 KE 0 KF
CORPORELLES
TOTAL (lll) LN 253159 LO 0 LP 20 976
FINANCIERES
TOTAL (IV) LQ 896 LR 0 LS 0
TOTAL GENERAL (1 + 11 + 11 +1V) 0G 679 278 OH 0 oJ 20 976
Montants exprimés en €
Exercice au 30/09/2015
L . Diminutions par cessions a Valeur brute des
IMMOBILISATIONS - CADRE B et a poste ™ sooeiee o rosnltos tweo immobilisations 3 la fin de
mise en équivalence
INCORPORELLES
Frais d'établissement et de développement TOTAL (I) IN 0 co 0 DO 0
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL (Il) 10 0 LV 0 Lw 425 224
CORPORELLES
TOTAL (lll) 1Y 0 NG 0 NH 274135
FINANCIERES
TOTAL (IV) 13 0 NJ 0 NK 896
TOTAL GENERAL (1 + 11 + 11 +1V) 14 0 OK 0 oL 700 254
ANNEXE 6 - EXTRAIT : AMORTISSEMENTS
Montants exprimés en €
Exercice au 30/09/2015
SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES - CADRE A
Diminutions :
Montant d S ’ L . Montant d\
Immobilisations amortissables amortissoe?naerr:ts_:fl début Augmeg;a:llg;;éiggtatlons Ar:&rtéfggg:{\stssg’ftfi(esrzzts amortiss;r’:\earr\‘t_s ; Ta fin de
de I'exercice I'actif et reprises I'exercice
Frais d'établissement et de
développement TOTAL (I) CY 0 EL 0 EM 0 EN 0
Autres immobilisations
incorporelles TOTAL (ll) PE 0 PF 0 PG 0 PH 0
TOTAL () QU 185523 QV 23582 QW 0 QX 209 105
TOTAL GENERAL (I +11+11) ON 185523 OP 23582 0Q 0 OR 209 105
Montants exprimés en €
Exercice au 30/09/2015
MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES REPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES - CADRE C
Montantnelaudebut  augmentations  Dotetions do Iexercice aus - Montaptnet 1 finde
Frais d'émission d'emprunt a étaler 0 0 29 0 Z8
Primes de remboursement des obligations 0 0 SP 0 SR
VERMONT Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite. P /
SIREN : 484273677 Service relation clients : 0 825 123 456 age 6/9
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RAPPORT BILAN COMPLET

ANNEXE 7 - EXTRAIT : PROVISIONS INSCRITES AU BILAN

Le 21/10/2016

Montants exprimés en

Exercice au

Nature des provisions

PROVISIONS REGLEMENTEES
TOTAL (1)

TOTAL (ll)

PROVISIONS POUR DEPRECIATION
TOTAL (lll)
TOTAL GENERAL (I + Il + 1ll)

Dont dotations
et reprises

VERMONT
SIREN : 484273677

Montant au début de
I'exercice

3Z 0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
5Z 0

7B

7C

- d'exploitation

- financiéres

- exceptionnelles

€
30/09/2015
AUGMENTATIONS : DIMINUTIONS :
Dotations de I'exercice Reprise de I'exercice
TS 0 TT
TV 0 TW
TY 0 TZ
uB 0 uUcC
UE 0 UF
UG 0 UH
uJ 0 UK

Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite.
Service relation clients : 0 825 123 456

o O O o o

TU

X

UA
ub

Montant a la fin de
I'exercice
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VERMONT
SIREN : 484273677

RAPPORT BILAN COMPLET

ANNEXE 8 - EXTRAIT : ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES

Le 21/10/2016

Montants exprimés en

Exercice au

ETAT DES CREANCES - CADRE A

DE L'ACTIF IMMOBILISE

Créances rattachées a des participations
Préts

Autres immobilisations financiéres

DE L'ACTIF CIRCULANT

Clients douteux ou litigieux

Autres créances clients

Créances représentatives de titres prétés (1)
Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Impéts sur les bénéfices
Etatetautres  Taxe sur la valeur ajoutée
collectivités ) N o
publiques  Autres imp6éts, taxes et versements assimilés

Divers
Groupe et associés

Débiteurs divers (dont créances relatives a des opérations de
pension de titres)

Charges constatées d'avance
TOTAUX
RENVOIS

(1) Provision pour dépréciation antérieurement constituée

Montants exprimés en

Exercice au

ETAT DES DETTES - CADRE B

Emprunts obligataires convertibles (1) Y
Autres emprunts obligataires (1) 7Z
Emprunts et dettes auprées @ 1 an maximum a l'origine VG
des établissements
delcisdit(d) a plus de 1 an a I'origine VH
Emprunts et dettes financiéres divers (1) 8A
Fournisseurs et comptes rattachés 8B
Personnel et comptes rattachés 8C
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 8D
Imp6ots sur les bénéfices 8E
Etat etautres 1aXe sur la valeur ajoutée VW
°;ﬂ§‘|:i2‘t’li;is Obligations cautionnées VX
Autres i’mpéts, taxes et versements va
assimilés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés 8J
Groupe et associés \'/]
Autres dettes (dont dettes relatives a des opérations 8K
de pension de titres)
Dette représentative de titres empruntés ou remis en 72
garantie
Produits constatés d'avance 8L
TOTAUX VY
RENVOIS
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice vJ
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice VK

UL
upP
uT

VA
UXx
Z1

Uy
uz
VM
VB
VN
VP
vC

VR
VS

uo

Montant brut

€
30/09/2015

Montant brut A 1 an au plus
0 UM 0
0 UR 0
896 UV 896

8 125
7782
0
0
0

7 566

1844

49 551 VU 49 551 VWV

€
30/09/2015

A plus d'1 an et

A 1 an au plus 5ans au plus

0 0 0
0 0 0
21843 21843 0
23 576 23 576 0
0 0 0
76 166 76 166 0
9 555 9 555 0
28 409 28 409 0
4444 4444 0
7778 7778 0
0 0 0
5 820 5 820 0
0 0 0
375 265 375 265 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
552 856 VZ 552 856 0 0
0
0

Document confidentiel et personnel dont la diffusion a des tiers est interdite.
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A plus d'un an

A plus de 5 ans
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ellisphers RAPPORT BILAN COMPLET Le 21/10/2016

ANNEXE 11 - EXTRAIT : TABLEAU D'AFFECTATION DU RESULTAT ET RENSEIGNEMENTS DIVERS
TABLEAU D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE PRECEDENT
AFFECTATIONS
Dividendes ZE 0
Montants exprimés en €
Exercice au 30/09/2015
RENSEIGNEMENTS DIVERS Exercice N
ENGAGEMENTS
Engagements de crédit-bail mobilier YQ 0
Engagements de crédit-bail immobilier YR 0
Effets portés a I'escompte et non échus YS 0
DETAIL DES POSTES
Sous-traitance YT 0
Locations, charges locatives et de copropriété XQ 0
Autres Personnel extérieur a I'entreprise YU 0
ac(i:;art;ezt Rémunérations d'intermédiaires et honoraires (hors rétrocessions) SS 0
externes Rétrocessions d'honoraires, commissions et courtages YV 0
Autres comptes ST 0
Total du poste correspondant a la ligne FW  ZJ 0
Taxe professionnelle, CFE, CVAE YW 0
Imtgggsset Autres impots, taxes et versements assimilés 9Z 0
Total du compte correspondant a la ligne FX YX 0
T.V.A.
Montant de la T.V.A. collectée YY 0
Montant de la T.V.A. dédyctible compt:abilisée au cours de I'exercice Yz 0
au titre des biens et services ne constituant pas des immobilisations
DIVERS
Effectif moyen du personnel YP
ANNEXE 12 - EXTRAIT : DETERMINATION DES PLUS ET MOINS-VALUES
DETERMINATION DES PLUS ET MOINS-VALUES REALISEES
Cadre A : Plus et moins-values nette a court terme
Cadre B : Plus et moins-values nette a long terme
Ellisphere - Ellipro
Source INSEE - Base de données SIRENE - Droits réservés. Mise a jour quotidienne.
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